Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 												№

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 24.10.2013 № 1368 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная
поддержка граждан города Ханты-Мансийска»
на 2016-2020 годы»

	В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря №201-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27.05.2011 № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1368 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы» (далее – постановление) изменение, дополнив подпункт 1.1 пункта 1 раздела 3 приложения к постановлению абзацем десятым следующего содержания:
«единовременная выплата социальной помощи гражданам-участникам долевого строительства, пострадавшим от действий недобросовестных застройщиков на территории города Ханты-Мансийска и включенных в реестр пострадавших граждан Ханты-Мансийского автономного округа – Югры до 1 января 2017 года.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска								М.П. Ряшин

[bookmark: RANGE!A1:L63]
[bookmark: _GoBack]